Produktdatenblatt
FWK3E5021009010
Technische Änderungen vorbehalten
Brandschutzkanal Funktionserhalt E30 FWK 3E 50x210mm L=1, 5m reinweiß
Feuerwiderstandsfähiger Leitungsführungskanal FWK3E - E30 nach DIN 4102-12 zum Funktionserhalt für
Wand- und Deckenmontage. Kanalunterteil mit abnehmbarem und mehrmals verschraubbarem
Kanaloberteil. Allgemeines bauaufsichtliches Prüfzeugnis P-BWU03-I 17.9.10.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 88 mm
Kanalbreite 250 mm
Länge 1500 mm
Farbe reinweiß
RAL Farbnummer 9010
Gewicht 26,8 kg
Werkstoff Stahl  /  Gips
Lichter/innerer Querschnitt 10450 mm²
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5 43
Halogenfrei ja
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Mit Schutzfolie nein
Feuerwiderstandsklasse E 30
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme DIN 4102-12
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsysteme DIN 4102-12
FWK3E5021009010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)